課長
	係長
	係
	合　　議

	     公園使用許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　 年 　月　 日

南九州市長　様

申請者 住　所
団体名

代表者　                                印
連絡先（電　話）

下記のとおり施設等を使用したいので許可してくださるよう申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 記

	使用目的
	　　　　　　　　　       　練習　・　大会

（競技名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（大会名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用者の区分
	一般　・　児童生徒　・　生徒部活　・　スポ少　・　その他

	施設等の名称
	1  諏訪体育館・照明

2  陸上競技場（ Ａ ・ Ｂ コート・照明）

3  自由広場

4  ゲートボール場（ 1面・2面・3面・4面・5面・6面 ）
（　体育館裏　：　１面 ・ ２面　　）

5  テニス場（ Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ ・ Ｄ コート）
6  キャンプ場

7  その他（　　　　　　　　　　　　）

	使用者名又は
責任者名

	電話

	使用人員
	　　  　　　　　人

	使用日時及び
照明使用時間
	  　月    日    時    分 ～        時    分
	   時間  　分
（ うち照明　時間　分）

	    月    日  　時 　 分 ～     　 時 　 分
	時間  　分
（ うち照明　時間　分）

	    月    日  　時 　 分 ～     　 時 　 分
	時間  　分
（ うち照明　時間　分）

	    月    日  　時 　 分 ～     　 時 　 分
	時間  　分
（ うち照明　時間　分）

	    月    日  　時 　 分 ～     　 時 　 分
	時間  　分
（ うち照明　時間　分）

	運動施設を専
用使用する場
合の使用器具
名及び数量

	使用料
	屋内施設
	　　　　　 円

	屋内照明
	　　　　　 円

	屋外施設
	　　　　　 円

	屋外照明
	　　　　　 円

	領収年月日
	・　 ・

第8号様式（第10条関係）
受付年月日　　 ・ 　・